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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen dr om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som ager en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrdakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken ranta
de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2017-08-14.

SATE
Foreningen har sitt sate i Malmaé.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen har 102 lagenheter om totalt 7 479 kvm BOA och 5 lokaler om 418 kvm LOA.

Marken innehas med tomtratt och nuvarande avtal stracker sig till 2032-12-31 och kostnaden uppgar fill
2.127.450kr/ar. Under perioden 2017-10-01-2027-09-30 rabatteras tomtrattsavgalden till 799.692kr/ar.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Ganimete Xhaferi Ordférande

Eva Andersson Ledamot

Hans Malmstrom Ledamot

Kennet Jakobsen Ledamot (eget uttrade 220313)
Ola Carlsson Sekreterare (eget uttrade 220313)
Isabella Sellam Suppleant (eget uttrade 220313)
Erdal Yusuf Suppleant (eget uttrade 220313)
Benjamin Zhu Suppleant (eget uttrade 220313)
Viktor Pennsater Suppleant (eget uttrade 220313)
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STYRELSEMOTEN
Styrelsen har under verksamhetsaret genomfort 14 protokollférda sammantraden.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Verksamhetsaret inleddes med dialogmoten med féreningens byggande styrelse med 6verlamning av
dokument, fortydliganden géllande garantier och Ovriga gransdragningar med malet att for styrelsen fa en
tydlig 6verblick av helheten rérande féreningen.

| borjan av aret skapades en hemsida och en e-postadress till styrelsen@kaj306.se for att fa en samlad
kontaktpunkt for medlemmar och omvarld. Under aret har tva dialogmoten med medlemmarna genomforts i
syfte att skapa en god foreningsanda.

Verksamhetsaret har innehallit féljande handelser:

e |nstallation av 6 nya laddplatser for elbil vilket nu utgor totalt 14 platser i garaget
¢ Bygglov har beviljats och dokumentation har utarbetats fér inglasning av balkonger
e Installation av 6vervakningskameror i garaget och brytskydd pa samtliga entrédorrar har utforts

e Forstarkning av rokluckor i markplan med igengjutning av botten i rékkasunerna, samt tatning mellan
roklucka och montageram

e Uppforande av utebelysning vid husets entréer pa Beijerskajen har genomforts i samarbete med Skanska &
Malmo Stad

e Genomfartstrafiken pa Beijerskajen har begransats med uppférande av farthinder i ett samarbete med
Malmo Stad

¢ Inkop av utemaobler till féreningens gard och inforskaffande av utrustning till Iadcykeln for féreningens
medlemmar att nyttja

¢ Energideklaration har genomforts enligt Lag (2006:985) om energideklaration for byggnader 6 §

e Undersokt mojligheten for frikbp av tomt

EKONOMI

Amortering utover ekonomisk plan har genomférts med 100%. Foreningens langfristiga skulder ar fordelat pa
fyra 1an med villkorstider pa 1-3ar. Ett [an har omférhandlats till annan bank och till lagre ranta. Arsavgifterna
har lamnats oférandrade.

FORANDRINGAR | AVTAL
Nytt avtal med Nabo, som kunde erbjuda en helhetsldsning for bade ekonomi och teknik — med en portal for
drendehantering som vander sig till bade boende och styrelse
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OVRIGA UPPGIFTER
Pa gang i styrelsens arbete:

e Se over foreningens el-avtal
e Forbattra cykelparkeringsmojligheterna i och runt fastigheten

e Genomfdra 2-arbesiktning av fastigheten under hosten 2022

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 139 st. Vid rakenskapsarets slut fanns det 147
medlemmar i féreningen. Det har under aret skett 15 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2021 2020
Nettoomsattning 6 769 893 3079216
Resultat efter fin. poster -1231 642 -434 037
Soliditet, % 84 72
Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg Disp av

2020-12-31 arsresultat  dvriga poster 2021-12-31
Insatser 359 182 014 - 42217986 401 400 000
Upplatelseavgifter 0 - 5014 929 5014 929
Fond, yttre underhall 138 013 - - 138 013
Balanserat resultat -112 193 -434 037 - -546 230
Arets resultat -434 037 434 037 -1231 642 -1231642
Eget kapital 358 773 797 0 46 001 273 404 775 070
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -546 230
Arets resultat -1231642
Totalt -1777 872

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande
R ing f fo
eserveormg ond for yttre 294 385
underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta -45 000
Balanseras i ny rakning -1957 257
-1777 872

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintadkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2021-01-01 -
2021-12-31

6 769 893
244 769

7 014 663

3-6 -3 486912
-302 388

-117 895

-3 814 339

-7 721 534

-706 871

836
-525 606

-524 770

-1 231 642

-1 231 642

2020-01-01 -
2020-12-31

3079181
35

3079 216

-1214 095
-136 647
0

-1907 170

-3 257912

-178 696

11
-255 352

-255 341

-434 037

-434 037
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
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2021-12-31

476 768 421
476 768 421

476 768 421

422 803
463 953
654 983

1541738

4923354
4923 354

6 465 092

483 233 514

2020-12-31

480582 761
480 582 761

480 582 761

792 308
16 338 326
638 889

17 769 523

1643624
1643 624

19 413 147

499 995 907
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Balansrakning

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 11
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Byggnadskreditiv

Skulder till kreditinstitut 11
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-12-31

406 414 929
138 013

406 552 942

-546 230
-1231 642

-1777 872

404 775 070

54 310 320
568 375

54 878 695

0

19723 217
198 997
878 020
1922 686
856 829

23 579 749

483 233 514

2020-12-31

359182 014
138 013

359 320 027

-112 193
-434 037

-546 230

358 773 797

55453 692
383 125

55 836 817

61592 415
20 009 060
390 240
859 160
1927170
607 250

85 385 294

499 995 907
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Kaj 306 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsskatt
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER

Hyresintakter, lokaler
Hyresintakter, p-platser
Intaktsreduktion
Arsavgifter, bostader
Ovriga intékter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Sndskottning
Stadning

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Balkonger

Bostader

Bostader VVS

Dorrar och 1as/porttele

El

Forsakringsskador
Forsakringsarende/vattenskada
Garage och p-platser

Hissar

Kallarutrymmen

Lokaler

Reparationer
Soprum/miljdanldggning

VA

Ventilation

Ovriga gemensamma utrymmen

Summa
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2021
1001 545
615 145
-167 146
4 556 764
1008 355
7 014 663

2021
94 431
266 085
60 491
625

40 000
461 632

2021
4180
13912
14761
83 956
1896
41044
32663
5798
78 492
2900
4000
18 435
3874
6 829
6781
0
319521

2020

497 021
269012
-27 250
2093413
247 020
3079 216

2020
15153
119 552
5225

0

0
139930

2020

538
4275
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NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Tomtrattsavgalder

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Kameral forvaltning
Konsultkostnader
Programvaror
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa
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2021

715 345
131 815
457 504
159 990
1464 654

2021

0

96 430
113 160
231 823
799 692
1241105

2021
24 750
103 125
24 553
5055
16 250
128 655
302 388

2021
27 346
90 549

117 895

Arsredovisning 2021

2020
160 632
40 320
142 526
70980
414 458

2020
67 669
47 766
62779
39 646

373 280
591 140

2020

0
51924
0

950

10 000
73773
136 647

2020
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NOT 9, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Arets inkop

Utgdaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 10, OVRIGA FORDRINGAR
Skattefordringar

Skattekonto

Ovriga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Summa
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2021-12-31 2020-12-31
482 489 930 438 228 751
0 44 261 179

482 489 930 482 489 930
-1907 170 0

-3 814 339 -1907 170

-5 721 509 -1907 170
476 768 421 480 582 761
101 056 000 101 056 000
164 200 000 76 400 000
118 116 000 118 116 000
282 316 000 194 516 000
2021-12-31 2020-12-31
332277 1903 370

74 11

131 602 14 359 499

0 75 446

463 953 16 338 326
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NOT 11, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Stadshypotek

SEB

SEB

SEB

Summa

Varav kortfristig del

Villkorsandringsdag

2022-07-30
2023-07-28
2024-07-28
2025-07-28

Arsredovisning 2021

Rantesats
2021-12-31
0,26 %
0,71%
0,75 %
0,79 %

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen som har

slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering
som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.

NOT 12, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa
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2021-12-31
76 225 000
76 225 000

Skuld
2021-12-31

18 579 845
18 484 564
18 484 564
18 484 564
74 033 537

19723 217

2020-12-31
76 225 000
76 225 000
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2021

Ganimete Xhaferi

Hans Malmstrom

Var revisionsberattelse har lamnats

Eva Andersson

KKPMG AB
Andréa Akesson
Auktoriserad revisor
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